АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2017 г. №38
с. Лосево

О назначении публичных слушаний по
Проекту внесения изменений в Правила
землепользования и застройки
Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 05.10.2003 № 1Э1-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 32, 33 Федерального закона от 29.12.2004 № 190-ФЗ
«Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом Лосевского
сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области.
Генеральным планом Лосевского сельского поселения Павловского
муниципального района Воронежской области, постановлением администрации
Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
Воронежской области от 15.05.2017 г. № 29 «О подготовке Проекта внесения
изменений в Правила землепользования и застройки Лосевского сельского
поселения Павловского муниципального района Воронежской области»,
положением о проведении публичных слушаний утвержденным решением Совета
народных депутатов Лосевского сельского поселения от 24.04.2009 года №124, в
целях обеспечения условий для устойчивого социально-экономического развития
Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
Воронежской области, создания условий для планировки территории поселения,
привлечения инвестиций, соблюдения прав и законных интересов физических и
юридических лиц, администрация Лосевского сельского поселения Павловского
муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по Проекту внесения
изменений в правила землепользования и застройки Лосевского сельского
поселения Павловского муниципального района Воронежской области в части
установления границ села Лосево Лосевского сельского поселения Павловского
муниципального района и перевода земельных участков общей площадью 62477
кв.м, с кадастровыми номерами 36:20:6000001:27 и 36:20:6000001:28, из земель

сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для
обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель
иного специального назначения, с целью развития производственной деятельности
на 29.08.2017 г.:
1.1.Местом проведения публичных слушаний определить:

с. Лосево -  15.00 часов в здании Лосевского ДК № 1, ул. Буденного, 21 г;
х. Крицкий - 12.00 часов около дома 26;
х. Карла Маркса -10.00 часов около дома №15.

2. Местонахождение комиссии по организации и проведению публичных слушаний
по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
Воронежской области- помещение администрации Лосевского сельского
поселения Павловского муниципального района Воронежской области,
расположенное по адресу: ул. Советская, 15, с. Лосево, Павловский район,
Воронежская область, телефоны для справок: 8(47362) 61-2-47, факс 8(47362) 61-1-
49. Приемные дни - понедельник -  пятница, с 08.00 до 16.00, перерыв: с 12.00 до
13.00.

2.1. Регистрация жителей, Лосевского сельского поселения, желающих выступить
на публичных слушаниях, производится по месту нахождения комиссии, и
прекращается за три рабочих дня до проведения публичных слушаний.

2.2. Замечания и предложения по обсуждению проекта внесения изменений в
правила землепользования и застройки Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района Воронежской области от граждан и
организаций принимаются комиссией по месту ее нахождения, а также во время
проведения публичных слушаний.

3. С проектом внесения изменений в правила землепользования и застройки
Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
Воронежской области можно ознакомиться на стендах в зданиях:

- администрации Лосевского сельского поселения по адресу: ул. Советская, 15, с.
Лосево, Павловский район, Воронежская область;

- здание МКУК «Лосевский дом культуры» по адресу: ул. Буденного, 21 г, с.
Лосево, Павловский район, Воронежская область;

- на официальном сайте администрации Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района Воронежской области в сети Интернет:
http://losevskoe-pavlovskregion.ru

- информационный стенд в х. Крицкий около дома № 26
- информационный стенд в х. Карла Маркса около дома №15
- информационный стенд в с. Лосево, ул. Буденного, 21г (здание ДК №1)

http://losevskoe-pavlovskregion.ru

4. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте
Лосевского сельского поселения в сети Интернет.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лосевского сельского
Павловского муниципальног
Воронежской области

1ёния х<£'
^Администрация V ^ \

/айойа'*«ого \
сельского поселения 1

Павловского
муниципального ,

района
Воронежской

v ^ \  области

г
А. Р. Бугаев